

# **ULRIK BAYER ApS**

Soløsevej 3  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/03/2018**

---

**Ulrik Bayer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 6 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 7 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           ULRIK BAYER ApS  
                                  Soløsevej 3  
                                  2820 Gentofte

                                  Telefonnummer: 33127913  
                                  Fax:                   33930313

                                  CVR-nr:             16685747  
                                  Regnskabsår:      01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse**      Nykredit Bank  
                                  Kalvebod Brygge 47  
                                  1780 København K  
                                  DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for perioden 1.oktober 2016 til 30. september 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser. Selskabet er omfattet af lovens regler for regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen er opstillet i beretningsform og artsopdelt.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

## Resultatopgørelse

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Nettoomsætning omfatter årets fakturerede og leverede salg med fradrag af afgivne rabatter.

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

Værdipapirer og kapitalandele, omsætningssaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele, som består af børsnoterede aktier måles til dagsværdi på balancedagen

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

|   | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Administrationsomkostninger .....             |      | -11.273        | -15.665        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>-11.273</b> | <b>-15.665</b> |
| Andre finansielle indtægter .....             |      | 68.093         | 55.362         |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -50.793        |                |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>6.027</b>   | <b>39.697</b>  |
| Skat af årets resultat .....                  |      | -1.326         | -8.733         |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>4.701</b>   | <b>30.964</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                |
| Overført resultat .....                       |      | 4.701          | 30.964         |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>4.701</b>   | <b>30.964</b>  |

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

|  | Note | 2016/17<br>kr.   | 2015/16<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....   |      | 0                | 333.000          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....        |      | 225.636          | 233.969          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>     |      | <b>225.636</b>   | <b>566.969</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                 |      | <b>225.636</b>   | <b>566.969</b>   |
| Andre tilgodehavender .....                      |      | 273.278          | 501.961          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>               |      | <b>273.278</b>   | <b>501.961</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....        |      | 849.618          |                  |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b> |      | <b>849.618</b>   |                  |
| Likvide beholdninger .....                       |      | 998.358          | 1.196.683        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>             |      | <b>2.121.254</b> | <b>1.698.644</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                       |      | <b>2.346.890</b> | <b>2.265.613</b> |

# Balance 30. september 2017

## Passiver

|  | Note | 2016/17<br>kr.   | 2015/16<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 187.500          | 187.500          |
| Overført resultat .....  |      | 2.147.192        | 2.041.291        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>2.334.692</b> | <b>2.228.791</b> |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 5.115            | 3.790            |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 7.083            | 33.032           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>12.198</b>    | <b>36.822</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>12.198</b>    | <b>36.822</b>    |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>2.346.890</b> | <b>2.265.613</b> |